Agencia Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais sudeste Brasileira – ADRA Sudeste CNPJ: 16524054/0002-77

Registro CMAS: 333 CMDCA: 00361/01 Avenida Portugal, 931, Jardim Atlântico – CEP: 31.550-000 BH –MG –

Home Page: www.adra.org.br

RESULTADO FINAL EDITAL 001/2017

“ 3ª ETAPA – Entrevista Individual”

SUPERVISOR, ARTE EDUCADOR E EDUCADOR PAR

Agencia Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais

 A ADRA, com sede na Avenida Portugal, 931, Jardim Atlântico – CEP: 31550-000- Belo

Horizonte/MG torna público o resultado FINAL do Processo Seletivo para os cargos de Supervisor

Social, Arte Educador e Educador Par, mediante as condições pré-estabelecidas publicadas no Edital

001/2017. Segue a lista de classificação dos candidatos conforme lista abaixo:

Cargo: Supervisor

Nº Nome Classificação
1 Anair Patrícia Braga Moreira Classificado (a)

2 Úrsula Viana Mansur Cadastro de Reserva

Cargo: Arte Educador

Nº Nome Classificação
1 Daniela Ramos Garcia Classificado (a)

2 Marilene Aparecida Batista Classificado (a)

3 Priscila Ângelo Paes Landim Classificado (a)

4 Fernanda Oliveira Borges e Melo  Classificado (a)

5 Mayra Fernandes Pimenta Classificado (a)

6 Flaviano Oureles de Souza Gomes  Classificado (a)

7 Carlos Eduardo Costa Cadastro de Reserva

8 Claudio Marcio Lima Cadastro de Reserva

http://www.adra.org.br/

Agencia Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais sudeste Brasileira – ADRA Sudeste CNPJ: 16524054/0002-77

Registro CMAS: 333 CMDCA: 00361/01 Avenida Portugal, 931, Jardim Atlântico – CEP: 31.550-000 BH –MG –

Home Page: www.adra.org.br

Cargo: Educador Par

Nº Nome Classificação
1 Alex Maciel Teixeira Classificado (a)

2 Marcelo Antônio Rodrigues Classificado (a)

3 Alexandra Luiza Carmona Souza Classificado (a)

4 Fábio Quintino Barbosa Classificado (a)

5 Jéssica Teixeira Silva Classificado (a)

6 Oziel Fernandes da Silva Classificado (a)

7 Renata Ferreira dos Santos Classificado (a)

8 Marcela Viana de Brito Classificado (a)

9 Davidson Renato Oliveira Cadastro de Reserva

10 Amon Landafet Sampaio Martins Cadastro de Reserva

11 Paulo Cesar Sales Lima Cadastro de Reserva

12 Carlos Roberto Aburachid Cadastro de Reserva

13 Ana Paula de Oliveira Cadastro de Reserva

Os candidatos listados deverão comparecer à Av. Portugal, 931, Jardim Atlântico – Belo

Horizonte – MG, no dia 30/08/2017 até às 09:00hs.

Mediante o surgimento de novas vagas, a ADRA entrará em contato com os candidatos aprovados

através de telefone ou e-mail informados no currículo, de acordo com a ordem classificatória.

Belo Horizonte, 29 de agosto de 2017.

http://www.adra.org.br/